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 مکانی جدید برای دور هم جمع شدن و بازی کردن در وان در راه است 

ز  ز عمومی که از زمی  ام می های طبیعی محافظت می یک فضای سب   گذاردکند و به تاری    خ بومیان احبر

 

ز عمومی جدید در   Steven Del Ducaامروز صبح، شهردار  –  (۲۰۲۶مارس  ۳۱وان، انتاریو ) و اعضای شورا از ایجاد یک فضای سب 

ز  ۳  ناحیه محله ام کنند، از زمی  هاست خانه آنها نامیده هایی که مدتخب  دادند تا به حضور عمیق و پایدار بومیان در وان ادای احبر

 شوند محافظت کنند و فضای جدیدی را برای لذت بردن ساکنان در هر سنز فراهم کنند. می

  

ز عمومی در منطقه  ز دلپذیر با محوطه  Pine Valley Roadو  Teston Roadفضای سب  واقع خواهد شد و به عنوان یک فضای سب 

سی  ها پیش بینز شده است. این طرح، نظارت بر محیط زیست و دسبر های پیاده روی و اتصال مسب  سازی طبیعی، فضاهای باز، مسب 

ز حال از تجربیات معنادار در فضای باز   گذارد می تا حد زیادی دست نخورده باقر   را دهد و بخشی از فضا را در اولویت قرار می و در عی 

 برای همه پشتیبایز کند. 

 

ز   توسط شهر این زمی 
ً
ا ز شده  داریها که اخب   برای استفاده عمومی تعیی 

 
شوند و در  های طبیعی خود محافظت می اند، برای حفظ ویژگ

ز حال مکایز برای ارتباط ساکنان با طبیعت و گردهمایی به عنوان یک جامعه برای نسل کنند. شهرداری اهمیت  های آینده فراهم می عی 

ز  شناسد و متعهد به حفظ آنها  در گذشته و حال، به رسمیت می (، Wendatها را برای مردمان بومی، از جمله قوم وندات )این سرزمی 

ام، شناخت و آشنر باشد. ای است که منعکس کننده ارزش به گونه  ک احبر  های مشبر

 

ز عمومی برنامه ز بازی اختصاصی در مجاورت فضای سب  ز یک زمی  های بازی نوجوانان و بزرگسالان ریزی شده است که شامل زمی 

ز بازی به طور یکپارچه بان برای پشتیبایز از استفاده و راحنر در تمام طول سال تکمیل میخواهد بود و با یک سازه سایه  شود. این زمی 

ده های دهد که فرصتتر و متصل به پارک و فضای باز را تشکیل می با محوطه جنگلی مجاور ادغام شده و بخشی از یک شبکه گسبر

 فعال را تروی    ج می تفریحی را افزایش می
 

 کند. محیطی و عابر پیاده را برای جامعه وان تقویت می دهد و ارتباط زیستدهد، زندگ

 

 نقل قول

ز عمومی جدید در  »با کمال افتخار اعلام می  ها پیش از آنکه وان به  ایجاد خواهد شد. مدت  ۳  ناحیهکنم که به زودی یک فضای سب 

ز توسط جوامع بومی مورد مراقبت و نگهداری قرار می شهری که امروز می  ز جدید  شناسیم تبدیل شود، این سرزمی  گرفت. این فضای سب 

ام و قدردایز مستمر خود را نشان دهیم و در مورد مسئولیت  آن  کند تا تاری    خ  اجتماعی فرصنر را برای ما فراهم می را تصدیق کنیم، احبر

ک خود برای مراقبت از محیط زیست تأمل کنیم. می  به خاطر همکاری با شهرداری برای کمک  (  Wendatخواهم از قوم وندات )مشبر

اث  مب  از  حراست  و  حفظ  نسلبه  برای  ز میشان  همچنی  تشکر کنم.  و  قدردایز  آینده،  ناحیه  های  شهر  شورای  عضو  از  ،   ۳خواهم 

Rosanna DeFrancesca  ،شان ها برای کار و همکاری متفکرانهبرای حمایت از این ابتکار و از کارکنان شهرداری در بسیاری از بخش

تشکر کنم. من مشتاقانه منتظرم که این پارک به مکایز تبدیل شود که مردم بتوانند در آن جمع شوند، تفری    ح کنند و درک خود را از  

 تر کنند.«جوامع بومی که همچنان بخش معناداری از داستان وان هستند، عمیق 

   Steven Del Ducaشهردار  -

 

ی بیش از  می   3ناحیه  »باعث افتخار من است که ما فضای جدیدی برای بازی و ارتباط با طبیعت به  ز ز عمومی چب  آوریم. این فضای سب 

ی، تأمل و ارتباط خواهد بود که ساکنان و بازدیدکنندگان در هر سنز می  برای یادگب 
توانند از آن یک پارک خواهد بود. این مکان، مکایز

ند. می  ز  (  Wandatخواهم از کارکنان قوم وندات )لذت بب  وع این پروژه تشکر کنم. همچنی  و کارکنان شهرداری به خاطر همکاری برای سری
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ی مستمرش در این ابتکار تشکر کنم. می Steven Del Ducaخواهم از شهردار می دانم که وقنر این فضا ساخته شود، به  به خاطر رهب 

 های آینده در محله تبدیل خواهد شد.«مکایز محبوب برای نسل

-Rosanna DeFrancesca ، 3 ناحیهمشاور 

 

ک نگاه میهای منتقلکه ریشه در آموزه (، Wandatوندات )قوم » ز به عنوان یک مسئولیت مشبر کند. شده از اجدادمان دارد، به زمی 

، معنوی و تاریحیز پایداری برای قوم وندات و سایر مردمان این مکان بخشی از یک چشم
 

انداز اجدادی زنده است که اهمیت فرهنگ

ام، تعادل و آموزه  -بومی دارد. این مظهر دانشی است که در طول زمان منتقل شده است    با احبر
 

هایی که همچنان ما را در زندگ

ز های دیپلماتیک دیرینه کنند. با الهام از سنت پذیری راهنمایی می مسئولیت  ها  مان، ما از تعهد شهرداری وان برای حفاظت از این سرزمی 

ز ملت وندات )ز جوامع بومی بودند، استقبال می که زمایز محل سکونت قوم وندات و بسیاری ا به  ( Wandatکنیم. به رسمیت شناخیر

ک برای اطمینان از این است که این مکان از توسعه مصون بماند، و   یک کلیدی در این کار، نشان دهنده مسئولیت مشبر عنوان سری

ی، ارتباط و تأمل برای چندین نسل آینده باشد.«  برای یادگب 
ز مکایز  همچنی 

 از قوم وندات Pierre Picardرئیس بزرگ  -

 

 مرور اجمالی  

ز عمومی جدید در محله  Steven Del Ducaاوایل امروز، شهردار  •  خب  دادند.  ۳ ناحیهو اعضای شورا از ایجاد یک فضای سب 

ز عمومی در منطقه   • ز دلپذیر با    Pine Valley Roadو    Teston Roadفضای سب  واقع خواهد شد و به عنوان یک فضای سب 

ها پیش بینز شده است.  های پیاده روی و اتصالات مسب   محوطه سازی طبیعی، فضاهای باز، مسب 

ز  • ز شدهاین زمی   توسط شهر برای استفاده عمومی تعیی 
ً
ا  ها که اخب 

 
شوند و  های طبیعی خود محافظت می اند، برای حفظ ویژگ

ز حال مکایز برای ارتباط ساکنان با طبیعت و گردهمایی به عنوان یک جامعه برای نسل  کنند.  های آینده فراهم می در عی 

ز  • ز عمومی به پارک اضافه خواهد شد که شامل زمی  ز در کنار فضای سب  ز بازی اختصاصی نب  های بازی کودکان خردسال  یک زمی 

ز جنگلی مجاور متصل  و بزرگسال و یک سازه سایه  ز به طور یکپارچه به یک قطعه زمی  بان خواهد بود. این منطقه همچنی 

 دهد. است و بخشی از یک شبکه پارک بزرگبر و پیوسته برای جامعه وان را تشکیل می 

 

 بیشتر بدانید 

• parksvaughan.ca/ 

 

 های زیر بخوانیداین ختر را به زبان 

• Cantonese 

• Farsi 

• Hebrew 

• Hindi 

• Italian 

• Mandarin 

• Russian   

• Spanish 

• Tagalog 

• Tamil   

• Urdu 

https://www.vaughan.ca/explore-vaughan/parks
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• Vietnamese 

 

-30- 
 

تاسیس شد شامل   1991است. وان که در سال    344412شهرداری وان، یگ از پررشدترین شهرها با جمعیت بیش از  درباره وان:  
 در قلب منطقه یورک و محله

 
گ، میپل، تورنهیل و وودبری    ج است. این محدوده شهرداری متنوع از نظر فرهنگ های کانکورد، کلنب 

 تورنتوی بزرگ قرار دارد.  
 

 شهرداری وان  ها: تماس رسانه
 اداره ارتباطات، بازاریای  و مشارکت   

corpcomm@vaughan.ca2281 | -832-905 
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